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Godkänd av första kammaren den 18 juni 1921. 
Godkänd av andra kammaren den 20 juni 1921.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Majds proposition angående utsträckning av tiden 
för tullfri disposition av tullpliktiga utställnings- 
föremål, som införts till baltiska utställningen i 
Malmö år 1914.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 31.)

Till Konungen.

Genom en den 11 mara 1921 dagtecknad proposition, nr 175, har 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
medgiva, att för varor, vilka på grund av generaltullstyrelsens medgivande 
den 23 juli 1913 införts till baltiska utställningen i Malmö år 1914 utan 
tullavgifts erläggande, må, utan hinder av vad i § 8 mom. 1 tulltaxe- 
förordningen stadgas, att tullfrihet icke får äga rum för längre tid än ett 
år, åtnjutas tullfrihet till och med den 31 mars 1922, med skyldighet 
för utställningsstyrelsen att ansvara för gäldandet av tullavgifterna för 
dylika varor, vilkas återutförsel icke behörigen äger rum senast sist
nämnda dag.

På sätt den till ovannämnda statsrådsprotokoll lämnade redogörelsen 
visar, är det nu femte gången denna fråga förelägges riksdagen. Senast 
avsåg det av Kungl. Maj:t begärda och av riksdagen lämnade medgivan
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det en tid av tre år. Nu har ifrågasatts en ytterligare utsträckning av 
tiden med endast ett år. Under ärendets behandling inom riksdagen har 
det befunnits önskvärt, att den förlängning av tiden för återutförande av 
ännu kvarvarande föremål, vilken nu uppbarligen bör medgivas, tilltages 
så, att om möjligt någon ytterligare framställning till riksdagen med där
av förorsakade arbete och omkostnader icke må behöva ifrågakomma. 
Därför har under hand tillfälle beretts vederbörande inom styrelsen för 
baltiska utställningen att yttra sig om utsikterna för föremålens återutfö
rande, och hava, bland andra, följande upplysningar lämnats. Trots upp
repade försök hade det icke lyckats att uppnå någon förbindelse med eller 
erhålla något besked från dem, som utställt konstverk å ryska avdelningen 
av baltiska utställningen. Största delen av dessa konstverk funnes därför 
kvar under utställningsstyrelsens vård, och för styrelsen funnes ingen möj
lighet att bliva av med dem och helt avsluta sin verksamhet. Huru länge 
utställningsstyrelsen bleve nödsakad att hava omvårdnad om dessa ryska 
konstverk vore omöjligt att säga. Emellertid ville man nu ifrågasätta, att 
utsträckningen av tiden bestämdes till och med den 31 maj 1925.

Riksdagen har funnit sådan tidsutsträckning vara ur den av riks
dagen ovan anförda synpunkten att föredraga framför vad Eders Kungl. 
Maj:t i samma hänseende föreslagit.

Under åberopande av det sålunda anförda får riksdagen för Eders 
Kungl. Maj:t tillkännagiva, att riksdagen med anledning av propositionen 
nr 175 medgivit, att för varor, vilka på grund av generaltullstyrelsens 
medgivande den 23 juli 1913 införts till baltiska utställningen i Malmö 
år 1914 utan tullavgifts erläggande, må, utan hinder av vad i § 8 mom. 
1 tulltaxeförordningen stadgas, att tullfrihet icke får äga rum för längre tid 
än ett år, åtnjutas tullfrihet till och med den 31 maj 1925, med skyldig
het för utställningsstyrelsen att ansvara för gäldandet av tullavgifterna för 
dylika varor, vilkas återutförsel icke behörigen äger rum senast sist
nämnda dag.

Stockholm den 20 juni 1921.

Med undersåtlig vördnad.

Stockholm, O. L. Svanbäcks Boktryckeri 1921.


